



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

Du mar. 22/07 au sam. 26/07



COURGETTES
Ref. 6168

ORIGINE
FRANCE

Du mar. 22/07 au lun. 28/07



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
PLATEAU DE POULET
À LA MEXICAINE*
Ref. 5245

ÉLABORÉ EN
FRANCE,
PAYS-BAS

-16%
4.99¹
1kg 5.99

À partir du mer. 23/07



HOME CREATION®
MARCHEPIED
PLIANT
Ref. 5013489

5.99¹
Coulé

Du mardi 22/07 au lundi 28/07

NOS APÉRITIFS D'ÉTÉ

JUSQU'À -50% SUR LE 2^{ÈME}

HEINEKEN®
BIÈRE BLONDE 5°
Ref. 0740

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

8.99¹

Le produit vendu seul (2.57 €/1.5L)

13.48¹

17.98¹
Les 2 produits (1.93 €/1.5L)



RIO D'ORO®
BOISSON
SANS ALCOOL
Ref. 5020789 / Ref. 5020790

PRIX
CHOC

1.69¹

AU CHOIX



JEAN GINER®
IGP PAYS D'OC
CHARDONNAY
Ref. 2625

-19%⁽²⁾

2.99¹

75 cl (3.99 €/1.5L) 3.69



TRADER JOE'S®
NOIX DE CAJOU
Ref. 5019533

LOT DE
3

2.59¹

240 g (10.80 €/1.5kg)



PRINGLES®
ORIGINAL
Ref. 5009209

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

1.95¹

Le produit vendu seul (10.00 €/1.5L)

2.92¹

3.90
Les 2 produits (17.40 €/1.5kg)

NOS BONS PLANS DÉPART EN VACANCES

À partir du mar. 22/07

Retrouvez d'autres produits
dans nos pages intérieures



STICKS
DE SAUCISSONS SECS
Ref. 5020820

ÉLABORÉ EN
ALLEMAGNE

PRIX
CHOC

2.99¹

200g (14.95 €/1.5kg)



GOLDEN SEAFOOD®
THON
AU NATUREL**
Ref. 5014920

-25%

1.19¹

180g (11.45 €/1.5kg) 1.59



LE MARSIGNY®
BLANC DE POULET*
Ref. 5003289

ÉLABORÉ EN
FRANCE

-21%

1.49¹

180g (8.32 €/1.5kg) 1.89

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

al di fr

Du mardi 22/07 au samedi 26/07



COURGETTES^(A)
Catégorie 1.
Calibre 14/21 cm.
Ref. 6168

**DES FRUITS
ET LÉGUMES FRAIS
TOUS LES JOURS**

**À PRIX
DISCOUNT**



ABRICOTS À CONFITURE^(A)
Destinés à la transformation.
Ref. 6147



TOMATES COCKTAIL GRAPPE^(B)
Catégorie 1.
Calibre 28/35 mm.
Ref. 6128



JEUNES POUSSÉS D'ENDIVES^(A)
Catégorie 2.
Ref. 5149



CONCOMBRE^(A)
Catégorie 1.
Calibre 300/400 g.
Ref. 6211

Du mardi 22/07 au samedi 26/07

**CHEZ ALDI, NOS CLIENTS PAIENT
LEURS FRUITS ET LÉGUMES
EN MOYENNE**

23%

MOINS CHER

**QUE LA MOYENNE
DU MARCHÉ***



PRUNES ROUGES^(A)
Origine France.
Ref. 8440



**POMMES DE TERRE
DE CONSOMMATION^(A)**
Variété Colomba.
Catégorie 1.
Calibre 50/70 mm.
Ref. 6327



TOMATES CÔTELÉES COLORÉES^(A)
Catégorie 2.
Produit vendu en vrac.
Ref. 8409

Chaque semaine, une sélection de fruits et légumes à moins de 1€



RADIS^(A)
Catégorie 1.
Ref. 4118



NOIX DE COCO^(C)
Ref. 0743

F ORIGINE
RANCE

F ORIGINE
RANCE ou BELGIQUE

C ORIGINE
CÔTE D'IVOIRE

(1) Le prix tient compte de la promotion.



Du mardi 22/07 au lundi 28/07*

NOS PRODUITS FRAIS À PRIX DISCOUNT

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
RIBS DE PORC^(A)
Saveur barbecue.
Le produit de 500 g.
Ref. 2848



-57%
SUR LE 2^{ÈME}

6.99

Le produit vendu seul (13.98 € le kg)

10.00 ⁽¹⁾

13.98

Les 2 produits (10.00 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
MOELLEUX AU BŒUF ET AU PORC^(A)
Ref. 5023048

**PRIX
CHOC**

5.19

500 g (10.38 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
AIGUILLETES DE CANARD^(A)
À la fleur de sel.
Ref. 5023258

**PRIX
CHOC**

7.99

400 g (13.32 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
GÉSÍERS DE POULET^(A)
Ref. 6638



-16%

2.09 ⁽¹⁾

300 g (6.97 € le kg)

2.49

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07*

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
CUISSÉS DE POULET⁽¹⁾
Réf. 5020033 / Réf. 6753

-20%
3.99⁽¹⁾
1 kg ~~4.99~~

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
4 SAUCISSES DE TOULOUSE⁽¹⁾
À la tomate & au basilic.
Réf. 5022990

PRIX CHOC
3.19
400 g (à 65 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
18 VÉRITABLES MERGUEZ⁽¹⁾
Bœuf - Mouton.
Réf. 5000384

PRIX CHOC
9.45
1 kg

Suggestion de présentation



GOLDEN SEAFOOD®
CREVETTES ENTIÈRES CUITES⁽¹⁾⁽²⁾
Calibre 40/60.
Réf. 1890

-20%
3.99⁽¹⁾
400 g (19.95 € le kg) ~~4.99~~

Suggestion de présentation



MOULES DE BOUCHOT
Réf. 5455

ÉLEVÉ EN
FRANCE

5.99
1.4 kg
4.28
1 kg



PAIN AU CHOCOLAT***
Le produit de 60 g.
Réf. 3163

CUIT DU JOUR
3 + 1 OFFERT⁽²⁾
0.49
Le produit vendu seul (8.37 € le kg)
1.47⁽¹⁾
1.96
Les 4 produits (à 13 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

ÉLEVÉ EN
AMÉRIQUE DU SUD, AMÉRIQUE-CENTRALE, AMÉRIQUE-LATINE

(1) Le prix tient compte de la promotion.
(2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.



Du mardi 22/07 au lundi 28/07*

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



-60%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

1.87

Le produit vendu seul (12.47 € le kg)

2.62 (1)

3.74

Les 2 produits (9.74 € le kg)

HERTA®
LARDONS FUMÉS SANS NITRITE⁽¹⁾
Conservation sans nitrite. 2 x 75 g.
Ref. 5012822



-21%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

1.49

1.80 g (19.32 € le kg)

1.89

LE MARSIGNY®
BLANC DE POULET⁽¹⁾
-25% de sel.
4 tranches.
Ref. 5003209



ÉLABORÉ EN
ITALIE

CUCINA®
RAVIOLI OU TORTELLONI
Au choix : ravioli jambon fromage ou tortelloni
poulet crème.
Ref. 5021310

-30%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

1.49

300 g (4.97 € le kg)

2.15



50%
OFFERT SUR LE 2^{ÈME} (1)

2.65

700 g (3.79 € le kg)

HERTA®
KNACKI⁽¹⁾
100% pur porc.
Lot de 2 x 10 dont 50% offert⁽¹⁾ sur le 2^{ème}.
Ref. 5006740

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07*



FLEURY MICHON®
JAMBON SUPÉRIEUR
SANS NITRITE⁽¹⁾**
Ref. 5927837

6+3
TRANCHES OFFERTES⁽³⁾
3.45⁽¹⁾
315 g (10.56 € la kg)



DELI SALADES®
PIEMONTAISE⁽¹⁾
Au poulet.
Ref. 5917289

PRIX
CHOC
3.99
1 kg



TOQUES ET TARTES®
PÂTES FEUILLETÉES⁽¹⁾
2 x 230 g.
Ref. 1122

LOT DE
2
1.09
480 g (2.27 € la kg)



PÉLABORÉ EN
POLOGNE
GOLDEN SEAFOOD®
FILETS DE MAQUEREAUX FUMÉS
Au choix : nature ou au poivre.
Ref. 5919600

PRIX
CHOC
1.99
150 g (13.27 € la kg)



PAYS GOURMAND®
TIELLES SÉTOISES⁽¹⁾
4 x 110 g.
Ref. 8543

PRIX
CHOC
3.49
440 g (7.94 € la kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07*

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À **25%**

4 POTS
+2
OFFERTS



Yoplait SKYR
RECETTE ISLANDAISE
VANILLE

4 POTS
+2
OFFERTS



Yoplait SKYR
RECETTE ISLANDAISE
NATURE

4 POTS + 2
OFFERTS⁽¹⁾
1.99⁽¹⁾
400 g (3.32 € le kg)

AU CHOIX

YOPLAIT®
SKYR^(1A)
Nature ou vanille.
4 x 100 g + 2 x 100 g offerts⁽²⁾.
Ref. 5018260 / Ref. 5018212





BARISSIMO®
BOISSON CAFÉ^(B)
Au choix : latte macchiato ou latte cappuccino.
Ref. 5022993

PRIX
CHOC
1.25
300 ml (2.29 € le l)



CUCINA®
GRAN MORAVIA^(C)
Au choix : râpé ou copeaux.
28% de MG sur produit fini.
Ref. 5020137

PRIX
CHOC
1.79
100 g (17.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07*



MILSANI®
MÉLANGE RÂPÉ TEX MEX⁽¹⁾
Cheddar et mozzarella.
28% de MG sur produit fini.
Ref. 5023327

**PRIX
CHOC**
3.99
500 g (7.99 € la kg)



CHAMPRÉ®
BEURRE MOULÉ DE BRETAGNE⁽¹⁾
Demi-sel.
Ref. 6448

**PRIX
CHOC**
4.79
500 g (9.58 € la kg)



LE MARSIGNY®
ASSIETTE DE CHARCUTERIE⁽¹⁾
Au choix : chorizo fort ou saucisson sec.
Ref. 6656

**PRIX
CHOC**
1.69
100 g (16.90 € la kg)

RETROUVEZ NOS PRODUITS

**AU RAYON
SURGELES**



GOLDEN SEAFOOD®
30 BÂTONNETS
DE POISSON**
Au colin d'Alaska.
Ref. 9417

**PRIX
CHOC**
4.19
900 g (4.66 € la kg)



6 CÔNES GLACÉS KINDER®/***
Bueno® ou white.
Ref. 5021952 / Ref. 5021951

-25%⁽²⁾
4.29⁽¹⁾
372 g (11.54 € la kg) **5.72**
AU CHOIX

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ ÉLABORÉ EN ITALIE
⁽²⁾ ÉLABORÉ AUX PAYS-BAS

* Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.
(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.
(3) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.



Du mardi 22/07 au lundi 28/07*



APÉRICUBE®(A) **
48 cubes. Au choix : cocktail ou tonic.
19,5% de MG sur produit fini.
Ref. 5009599

-20%⁽²⁾
3.35⁽¹⁾
250 g (13.40 € le kg) **4.19**



LE MARSIGNY®
RILLETES DE POULET RÔTI^(A)
En cocotte.
Ref. 1253

**PRIX
CHOC**
2.99
400 g (7.48 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
48 BÂTONNETS DE SURIMI^{(A)***}
Ref. 5004709

**PRIX
CHOC**
3.59
100 g (6.47 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
4 VERRINES APÉRITIVES^(A)
Avocat et cocktail de crevettes, surimi et ananas.
4 x 45 g.
Ref. 5014970

**PRIX
CHOC**
3.89
100 g (21.62 € le kg)



DAYLICIOUS®
MAXI PIZZA^(B)
Au choix : tomate & mozzarella ou jambon
& champignons.
Ref. 5021428



**PRIX
CHOC**
3.99
1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07*



PAYS GOURMAND®
FLAMMEKUECHE⁽¹⁾
2 x 400 g.
Ref. 5000278

**PRIX
CHOC**

3.45

100 g (4.32 € la kg)



PAYS GOURMAND®
MAGRET DE CANARD
DU SUD-OUEST⁽¹⁾
Fumé au bois de hêtre.
Ref. 6768

**PRIX
CHOC**

3.79

100 g (42.12 € la kg)



PAYS GOURMAND®
BRILLAT-SAVARIN AFFINÉ IGP⁽¹⁾
38% de MG sur produit fini.
Ref. 6463

**PRIX
CHOC**

3.39

100 g (16.15 € la kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
ROULÉS AU JAMBON CRU⁽¹⁾
Ail et fines herbes.
18% de MG sur produit fini.
Ref. 5020043

**PRIX
CHOC**

2.59

100 g (25.90 € la kg)



MILSANI®
SNACK DE FROMAGE⁽²⁾
6 x 20 g.
16,6% de MG sur produit fini.
Ref. 5020144

**PRIX
CHOC**

1.49

120 g (12.42 € la kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ PÉLABORÉ AUX
PAYS-BAS

***Pêche durable selon le référentiel MSC. www.msc.org/fr.
(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.



11

Du mardi 22/07 au lundi 28/07

NOS ARRIVAGE À PRIX DISCOUNT



PRINGLES®
ORIGINAL
Le produit de 195 g.
Ref. 5009289

-50%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

1.95

Le produit vendu seul (10.00 € le kg)

2.92 (1)

3.90

Les 2 produits (7.49 € le kg)



LAY'S® SAVEUR
POULET RÔTI ✱
Ref. 5018272

+10%
OFFERT (1)

2.09 (1)

275 g (7.60 € le kg)



TRADER JOE'S®
NOIX DE CAJOU
Grillées et salées.
Ref. 5019533

LOT DE
3

2.59

240 g (10.00 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
DATTES MEDJOOL
Ref. 5019213

**PRIX
CHOC**

2.69

300 g (8.97 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07



LYTTOS®
GRISSINI
Variétés au choix.
Ref. 5028147

**PRIX
CHOC**
0.99

175 g (5,44 € le kg)



DR. OETKER®
ANCEL® STICKS
ET BRETZELS*
Ref. 502926

**+10%
OFFERT***
1.79

330 g (5,43 € le kg)



TRADER JOE'S®
MINI PAIN À HAMBURGER
Aux graines de sésame, 190 g (5,22 € le kg)
ou pain brioché, 160 g (6,19 € le kg).
Ref. 5016954 / Ref. 5016957

À PARTIR DE

**PRIX
CHOC**
0.99

190 g (5,22 € le kg)



STICKS DE SAUCISSONS SECS^(A)
Au choix : nature, poivron ou poivre noir.
Ref. 5020820

**PRIX
CHOC**
2.99

200 g (14,95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 50% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



LA GOUDALE®
BIÈRE BLONDE 7,2°
Le pack de 6 x 25 cl.
Ref. 5808745

-50%
SUR LE 2^{ÈME} (1)
4.25
Le produit vendu seul (2.84 € le L)
6.37 (1)
8.58
Les 2 produits (2.13 € le L)



HEINEKEN®
BIÈRE BLONDE 5°
Le pack de 14 x 25 cl.
Ref. 9748

-50%
SUR LE 2^{ÈME} (1)
8.99
Le produit vendu seul (2.57 € le L)
13.48 (1)
17.98
Les 2 produits (1.93 € le L)



KUSTERBIER®
PANACHÉ SAVEUR GRENADINE 1°
Saveur grenadine.
Le pack de 20 x 25 cl.
Ref. 5822573

**PRIX
CHOC**
5.79
5L (1.16 € le L)



BIÈRE IPA 6,5°
Ref. 5019595

**PRIX
CHOC**
2.49
75 cl (3.32 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Du mardi 22/07 au lundi 28/07



3 MONTS®
BIÈRE AMBRÉE
DE DÉGUSTATION
7,5°+
Ref. 5001870

-10% ⁽²⁾
2.69 ⁽¹⁾
75 cl (3.51 € la L) **2.99**



LEFFE®
BIÈRE D'ABBAYE
BLONDE 6,6°+
Ref. 0134

**PRIX
CHOC**
2.55
75 cl (3.40 € la L)



LISTEL®
TERRE DU MIDI IGP
Ref. 5020925

**PRIX
CHOC**
3.69
75 cl (4.92 € la L)



OLD NICK®
PUNCH PLANTEUR
16°+
Ref. 5014972

-25% ⁽²⁾
4.12 ⁽¹⁾
70 cl (5.89 € la L) **5.49**

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

*Le prix de référence indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 15 Mai 2025 et 6 Juin 2025.



Du mardi 22/07 au lundi 28/07

NOS ARRIVAGE À PRIX DISCOUNT



JEAN GINER®
IGP PAYS D'OC
CHARDONNAY
Médaille d'Argent
Vinalies 2025.
Ref. 2625

-19%⁽¹²⁾

2.99⁽¹³⁾

75 cl (3.99 € la L) 3.69



WILLIAM PEEL®
BLENDED SCOTCH
WHISKY 40°
Édition limitée.
Ref. 5008752

-1.00€⁽¹¹⁾

15.59⁽¹¹⁾

1L 16.59



RIO D'ORO®
BOISSON
SANS ALCOOL
Mojito ou mojito fraise.
Ref. 5020789 / Ref. 5020790

PRIX
CHOC

1.69

1L

AU CHOIX



RIO D'ORO®
PUR JUS DE
POMME MIRABELLE
POIRE
Ref. 5009110

PRIX
CHOC

1.79

1L

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Du mardi 22/07 au lundi 28/07



TEISSEIRE®
FRUIT SHOOT TROPICAL ☺
Le pack de 12 x 20 cl.
Ref. 5003058

**PRIX
CHOC**

4.49

24L (1.88€/L)



DON SIMON®
BOISSON
ANANAS COCO
Ref. 5017336

**PRIX
CHOC**

1.79

1.5L (1.20€/L)



DON SIMON®
BOISSON
ANANAS GOYAVE
Ref. 5018526

**PRIX
CHOC**

1.79

1.5L (1.20€/L)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 50% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



LOT DE 4

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

5.05
Le produit vendu seul (4.21 € le kg)

7.57 ⁽¹⁾
~~10.10~~
Les 2 produits (3.16 € le kg)

PRINCE®
Goût chocolat. Lot de 4.
Ref. 1457



PRIX CHOC

4.49
584 g (8.91 € le kg)

NATURE VALLEY®
BARRES CÉRÉALES CRUNCHY AVOINE & MIEL
Ref. 5021476



2 + 1 OFFERT

3.89 ⁽¹⁾
525 g (7.41 € le kg)

BN®
MINI BN
Goût framboise.
Ref. 5021834



PRIX CHOC

4.95
100 g (5.50 € le kg)

BALCONI®
GAUFRETTES CHOCOLAT NOISETTE
Ref. 5015254

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07



WERTHER'S® POP CORN
Au choix : caramel ou caramel au beurre salé.
Ref. 5019840

**PRIX
CHOC**
1.99

140 g (14,22 € le kg)



LES PÂTISSADES®
MINI ROCHERS NOIX DE COCO*
Ref. 5000388

**PRIX
CHOC**
1.49

380 g (4,97 € le kg)



Riche
en fibres

QUAKER®
CÉRÉALES CRUESLI®
CHOCOLAT NOIR ☼
Ref. 5019701

**PRIX
CHOC**
4.99

100 g (5,55 € le kg)



TÊTES BRULÉES®
COLOR ☼
Ref. 5022729

**PRIX
CHOC**
2.49

300 g (8,30 € le kg)



BACCARA®
COUPELLES DE FRUITS ☼
Le lot de 4 coupelles. Au choix : pomme, poire,
pêche, ananas ou multigrains.
Ref. 8315

**PRIX
CHOC**
1.99

480 g (4,15 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07



FANTA®
ORANGE ☺
Le produit de 2 L.
Ref. 5010208

-50%
SUR LE 2^{ÈME} (1)
2.45
Le produit vendu seul (1.23 € le L.)
3.67 (1)
4.90
Les 2 produits (0.92 € le L.)



LIPTON®
ICE TEA PÊCHE ☺
Le pack de 4 x 1,75 L.
Ref. 5012344

-25% (2)
5.73 (1)
7 L (0.82 € le L.) **7.64**



16 CAPSULES DOLCE GUSTO®
ESPRESSO
Ref. 5020834

-15% (2)
3.82 (1)
80 g (43.41 € le kg) **4.47**



BARISSIMO®
STICKS DE CAFÉ GLACÉ ☺
Au choix : caramel, mocha ou chocolat menthe.
Ref. 5019144

PRIX CHOC
1.69
150 g (11.27 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07



LYTTOS®
ANNEAUX DE PAIN GREC
Au choix : sésame ou olive.
Ref. 5920121

**PRIX
CHOC**
1.29
240 g (5.38 € / kg)



TRADER JOE'S®
PAINS POUR HOT DOG
6 pains.
Ref. 5016222

**PRIX
CHOC**
0.99
230 g (3.88 € / kg)



TAT®
KETCHUP ☆
Ref. 5018359

**PRIX
CHOC**
1.79
900 g (1.99 € / kg)



TRADER JOE'S®
SAUCISSES POUR HOT DOGS
10 pièces.
Ref. 5014931

**PRIX
CHOC**
4.99
720 g (6.94 € / kg)



PORTLAND®
ASSORTIMENT ÉPICES MEXICAINES
ET ESPAGNOLES ☆
Ref. 5923047

**PRIX
CHOC**
1.15
70 g (16.43 € / kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



MAILLE®
MAYONNAISE FINE MAILLE +
Le produit de 320 g.
Ref. 5821913

-60%
SUR LE 2^{ÈME}
2.41
Le produit vendu seul (7.54 € le kg)
3.37 (1)
4.82
Les 2 produits (5.29 € le kg)



FLEURS DES CHAMPS®
HARICOTS
BLANCS +
Cuisinés.
Ref. 8732

**PRIX
CHOC**
1.19
488 g (2.99 € le kg)



SAUPIQUET®
THON SAUPIQUET 135 G X 2 +
À la catalane ou mayonnaise.
Ref. 5819523 / Ref. 5819524

LOT DE
2
2.19
276 g (8.12 € le kg)
AU CHOIX

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Du mardi 22/07 au lundi 28/07



GOLDEN SEAFOOD®
THON AU NATUREL*
Ref. 5016920

-25%⁽²⁾

1.19⁽¹⁾

150 g (7,94 € la kg) ~~1.59~~



GOLDEN SEAFOOD®
THON HUILE
TOURNESOL*
Ref. 5016921

-28%⁽²⁾

1.29⁽¹⁾

185 g (6,98 € la kg) ~~1.74~~

VOUS AVEZ LE CHOIX



AMORA®
MOUTARDE DE DIJON
Fine et forte.
Ref. 5013779

**PRIX
CHOC**

1.60

430 g (3,73 € la kg)



REGALO®
MOUTARDE
DE DIJON
Fine et forte.
Ref. 4486

**PRIX
CHOC**

0.89

370 g (2,41 € la kg)

CE PRODUIT ALDI
-35%
MOINS CHER
AU KILO**

**Prix relevés sur la base des produits vendus et disponibles
dans nos magasins au 02/07/2025. Infos sur aldi.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

À partir du mardi 22/07

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À **34%**



LE PETIT MARSEILLAIS®
LAIT CORPS*
Au choix : aloe vera ou coco.
Réf. 5021917

-34%⁽²⁾
3.29⁽¹⁾
250 ml (13.16 € le L) **4.99**



LE PETIT MARSEILLAIS®
SHAMPOOING*
Variétés au choix : nutrition, purifiant ou force et éclat.
Réf. 7877

-34%⁽²⁾
1.31⁽¹⁾
300 ml (4.37 € le L) **1.99**



REVLON®
COLORATION COLORSILK™*
Formule sans ammoniaque, enrichie en kératine et en acide aminé de soie.
6 teintes disponibles au choix.
Réf. 5017629

PRIX CHOC
3.69
La boîte



ORAL-B®
DENTIFRICE COMPLETE*
Goût menthe fraîche.
Réf. 5022016

PRIX CHOC
1.69
75 ml (22.54 € le L)

À partir du mardi 22/07



LACURA®
BRUME D'EAU ☼
Spray d'eau de source.
Ref. 2372

**PRIX
CHOC**
1.59

400 ml (2,16 € le l)



SUBLIMO®
PAPIER TOILETTE ☼
20 rouleaux
de 220 feuilles.
3 plis.
Ref. 5009704

**PRIX
CHOC**
7.49

La paquet



SUBLIMO®
ESSUIE-TOUT MAXI ROULEAU ☼
700 feuilles.
Ref. 2769

**PRIX
CHOC**
4.35

La rouleau



6 ÉPONGES MAGIQUES ☼
Efface les salissures et les taches.
Ref. 0003

**PRIX
CHOC**
1.99

La boîte

À partir du mardi 22/07

NOS ARRIVAGES ENTRETIEN À PRIX DISCOUNT



ARIEL®
LESSIVE LIQUIDE* ★
Original.
Ref. 5021893

-30%⁽²⁾

7.69⁽¹⁾

1.575L (4.89 €/eL) ~~10.99~~



TANDIL®
ADOUÇISSANT CONCENTRÉ*
Parfum Maroc.
Ref. 5009702

PRIX
CHOC

2.95

1.85L (1.60 €/eL)



Élimine 99,9%
des bactéries



CALGON®
GEL ANTI-CALCAIRE HYGIÈNE*/** ★
Anti calcaire - Anti résidus - Anti odeurs.
Ref. 5018540

PRIX
CHOC

4.69

750ml (6.26 €/eL)



MIR®
LIQUIDE VAISSELLE*/*** ★
Vinaigre & framboise.
Dégraissage expert.
Ref. 5022702

450 ML + 50%
OFFERT⁽¹⁾

1.59⁽¹⁾

675ml (2.36 €/eL)

À partir du mardi 22/07



DESTOP®
DÉBOUCHEUR GEL ÉPAIS* ✪
Spécial cheveux.
Réf. 5018191

**PRIX
CHOC**
2.69
1L



0,26€ la dose



SKIP®
LESSIVE DOSE* ✪
Active clean.
Réf. 5020784

**26 + 12
OFFERTES****
9.71⁽¹⁾
101 g (12.13 € la kg)



CAROLIN®
NETTOYANT SOL* ✪
Aux extraits d'huile
de lin & pin.
Réf. 5016873

**PRIX
CHOC**
3.39
1.5L (2.26 € la L)



HARRIS®
NETTOYANT
DÉCAPANT*/*** ✪
Plancha & barbecue.
Réf. 5015717

**+33%
OFFERT****
4.69⁽¹⁾
997.5 ml (4.71 € la L)

*Produit dangereux, respecter les précautions d'emploi.
**Utiliser les blocs avec précautions. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit.
***Le prix de vente indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 15 Mai 2025 et 6 Juin 2025.



À partir du mercredi 23/07



GARDENLINE®
HORTENSIA
Diamètre du pot : 23 cm.
Hauteur de la plante : 40 cm.
Pot env. 5 L.
Ref. 8444

84.9

La plante



GARDENLINE®
BONSAÏ
Diamètre du pot : 15 cm.
Hauteur de la plante : 32 cm.
Ficus ginseng.
Avec cache-pot
en céramique.
Ref. 5997

9.99

La plante



GARDENLINE®
PLANTE
MÉDITERRANÉENNE
Diamètre du pot : 9 cm.
Hauteur de la plante : 25 cm.
Variétés au choix :
citronnier, olivier, figuier.
Ref. 6810

2.99

La plante



NOVITÉS®
PARURE DE LIT SATIN
Contient une housse de couette
d'env. 240 x 220 cm
et 2 taies d'oreiller d'env. 65 x 65 cm.
Ref. 5020408

**100%
COTON**

29.99

L'ensemble

À partir du mercredi 23/07



PARURE DE LIT LICENCE
Contient une housse de couette d'env. 140 x 200 cm
et une taie d'oreiller d'env. 65 x 65 cm.
Ref. 5020428

100% COTON

19.99
L'ensemble



Autre coloris

HOME CREATION®
RIDEAUX OCCULTANTS
100% polyester.
Env. 140 x 260 cm.
À œillets ou avec crochets.
Ref. 5020414

19.99
La paire



Autre coloris

100% COTON

NOVITESSE®
PARURE DE DRAP
Contient un drap plat d'env. 240 x 300 cm
et 2 taies d'oreiller d'env. 65 x 65 cm.
Ref. 5020432

19.99
L'ensemble



NOVITESSE®
DRAP HOUSSE
95% coton,
5% élasthanne.
Env. 90-100 x 200 cm
(6,99 €).
Env. 140-160 x 200 cm
(8,99 €).
Ref. 5020404 / Ref. 5020432

À PARTIR DE

6.99
L'unité

À partir du mercredi 23/07



01

Phosphorescent

investing in
better cotton
Better Cotton.org/MixedCotton®

01

LILY & DAN®
PYJAMA SHORT 
Ex. de composition :
95% coton, 5% viscose.
Du 18 mois au 6 ans.
Ref. 5020401

4.99

L'ensemble

02

L&D®
SABOTS 
Dessus, première
et semelle : synthétique.
Du 23 au 29.
Ref. 5020394

3.99

La paire

02

À partir du mercredi 23/07



01

HARRY POTTER®
PYJAMA SHORT
Du 5 au 12 ans.
Ref. 5010000

5.99

L'ensemble

01

01

02

02

02

HARRY POTTER®
CHAUSSETTES
Ex. de composition :
68% coton,
29% polyamide,
3% élasthanne.
Du 27/30 au 35/38.
Ref. 5010002

LOT DE
3

2.99

Le lot



L&D®

SANDALES

Dessus : synthétique.

Doublure : textile.

Semelle intérieure : semelle de propreté textile.

Semelle extérieure : EVA.

Du 24 au 30.

Ref. 5010392

6.99

La paire



L&D®

SOCQUETTES

Ex. de composition : 72% coton, 26% polyamide,
2% élasthanne (LYCRA®).

Du 23/26 au 35/38.

Ref. 5020316

LOT DE
10

5.99

Le lot

À partir du mercredi 23/07

Autre coloris

01

HOME CREATION®
TABLE
À REPASSER ☼
En coton et polyester.
Dim. env. 110 x 33 cm.
Ref. 5010970

24.99

L'unité

02

3 ans
GARANTIE

AMBIANO®
FER À REPASSER ☼
2200 W.
Fonctions : anti-goutte,
anti-calcaire
et auto-nettoyante.
Câble d'alimentation
d'env. 1,9 m.
Capacité du réservoir
d'eau env. 200 ml.
Autres modèles
disponibles.
Ref. 5014989

11.99

L'unité
Doné à 30 € de contribution recyclage

Autre
coloris



01

02

03

Autres coloris



03

HOME CREATION®
PANIER
À LINGE ☼
En polypropylène.
Capacité env. 50 L.
Ref. 5020333

8.99

L'unité

Autres coloris



3.99

L'unité

HOME CREATION®
HOUSSE POUR TABLE À REPASSER ☼
En coton et polyuréthane.
Pour une surface de repassage d'env. 124 x 42 cm.
Ref. 5016230



HOME CREATION®
NAPPE DE REPASSAGE ☼
En coton et polyuréthane.
Dim. env. 100 x 65 cm.
Ref. 5016234

Autres
coloris



8.99

L'unité

À partir du mercredi 23/07



Autre
coloris



HOME CREATION®
PANIER À LINGE ✱
En polypropylène aspect rotin.
Au choix : avec ou sans anses.
Ref. 5016231

Charge max.
25 kg

8.99
L'unité



Autres coloris



LOT DE
20

1.99

Le lot

HOME CREATION®
PINCES À LINGE ✱
Autres modèles disponibles.
Ref. 5016232



HOME CREATION®
BOÎTES DE RANGEMENT
Au choix : lot de 2 ou 3.
Autres modèles disponibles.
Ref. 5013498

3.99
Le lot



Surface et pieds
antidérapants

Charge max.
150 kg

HOME CREATION®
MARCHEPIED PLIANT ✱
Avec poignée.
Dim. env. 35 x 28,5 x 22 cm.
Ref. 5013489

Autres
coloris



5.99
L'unité



4 crochets
amovibles

Charge max.
5 kg

HOME CREATION®
ÉTAGÈRE SOUS ÉVIER ✱
En polypropylène avec support en fer.
Dim. env. 40 x 24 x 33,5 cm.
Ref. 5016233

Autre
coloris



9.99
L'unité

À partir du mercredi 23/07



HOME CREATION®
ÉTAGÈRE PONT ✱
En métal thermolaqué.
Env. 66 x 30 x 162 cm.
Charge max. 5 kg
par tablette.
Réf. 5010008

14.99

L'unité
Dont 0.31 € d'éco participation

À partir du mercredi 23/07



Autres
coloris



HOME CREATION®
TAPIS ANTI-POUSSIÈRE ✱
Dessus : 100% polypropylène.
Dessous : antidérapant.
Au choix :
- env. 60 x 90 cm,
- lot de 2 : env. 40 x 60 cm.
Ref. 5010140

6.99

L'unité ou le lot
Dont 0,23 € d'eco-participation



Autres
coloris



HOME CREATION®
TAPIS ANTI-POUSSIÈRE ✱
Dessus : 100% polypropylène.
Dessous : antidérapant.
Env. 90 x 150 cm.
Ref. 5013387

14.99

L'unité
Dont 0,23 € d'eco-participation



TWIDO®
CHIFFONS EN MICROFIBRES ✱
En polyester.
Dim. env. 30 x 30 cm.
Ref. 5016236

LOT DE
10

2.99

Le lot



HOME CREATION®
ASSORTIMENT ROULEAUX RÉUTILISABLES ✱
Autres modèles disponibles.
Ref. 5018700

2.49

L'unité ou le lot

À partir du samedi 26/07



investing in
better cotton
Better Cotton.org/AlbiBiores®

100%
COTON

Autres
coloris



01

UP 2 FASHION®
T-SHIRT ★
Du M au XXL.
Ref. 5020413

4.99
L'unité

02

UP 2 FASHION®
BERMUDA ★
Ex. de composition :
98% coton,
2% élasthanne (LYCRA®).
Du M au XXL.
Ref. 5020418

7.99
L'unité

03

UP 2 FASHION®
BASKETS ★
Extérieur, intérieur : textile.
Semelle intérieure à mémoire
de forme en textile.
Semelle extérieure : phylon.
Du 37 au 44.
Ref. 5020419

11.99
La paire

Autre
coloris



Autres
coloris



Autre
coloris



UP 2 FASHION®
CHEMISE ★
80% viscose, 20% lin.
Du M au XXL.
Ref. 5020415

9.99
L'unité



100%
COTON

Autre
coloris



investing in
better cotton
Better Cotton.org/AlbiBiores®

UP 2 FASHION®
T-SHIRT
Du M au XXL.
Ref. 5020456

5.99
L'unité

À partir du samedi 26/07



Autres
coloris



UP 2 FASHION®
BERMUDA
65% viscose, 30% polyamide, 5% élasthanne.
Du 42 au 46.
Ref. 5020457

9.99
L'unité



Autre
coloris



investing in
**better
cotton**
Better Cottoning/Made in France

UP 2 FASHION®
DÉBARDEURS
95% coton, 5% élasthanne (LYCRA®).
Du M au XXL.
Ref. 5020484

LOT DE
3
8.99
Le lot



pierre cardin



PIERRE CARDIN®
BOXERS
95% coton, 5% élasthanne.
Du M au XXL.
Ref. 5020421

LOT DE
2
7.99
Le lot



Autres
coloris



PIERRE CARDIN®
CHAUSSETTES
53% polyester, 41% coton, 5% polyamide,
1% élasthanne.
Du 39-42 au 43-46.
Ref. 5015115

LOT DE
3
4.99
Le lot



Autre
coloris



UP 2 FASHION®
BASKETS
Dessus : textile et PU à base d'eau.
Doublure : textile.
Semelle intérieure : textile et mousse
à mémoire de forme.
Semelle extérieure : TPR.
Du 42 au 45.
Ref. 5020423

14.99
La paire



UP 2 FASHION®
SANDALES
Dessus : synthétique PU.
Doublure : textile.
Semelle intérieure : en peau de porc recouverte
de mousse à mémoire de forme.
Semelle extérieure : PU.
Du 38 au 41.
Ref. 5019702

14.99
La paire

À partir du samedi 26/07



Autre
coloris



HOME CREATION®
CHAUSSE-PIED ✱
En polypropylène.
Au choix :
- À l'unité : env. 80 cm.
- Lot de 2 : env. 15,7 et 59 cm.
Ref. 5016596

1.49

L'unité ou le lot

100%
COTON

Autres
coloris



01

02

100%
COTON

Autres
coloris



01

NOVITESSE®
SERVIETTE ÉPONGE ✱
Au choix :
- Env. 70 x 140 cm.
- Lot de 2 : env. 50 x 100 cm.
Ref. 5020567

8.99

L'unité ou le lot

02

NOVITESSE®
TAPIS DE BAIN ✱
Au choix :
- Env. 60 x 100 cm.
- Lot de 2 : env. 50 x 75 cm.
Ref. 5020569

11.99

L'unité ou le lot



investing in
**better
cotton**
better Cotton.org/MoreBalance®

UP 2 FASHION®
ENSEMBLE DÉTENTE ✱
Ex. de composition :
50% coton,
50% polyester.
Du S au XL.
Ref. 5016682

14.99

L'ensemble



UP 2 FASHION®
LUNETTES DE LECTURE ✱
Plusieurs modèles disponibles.
Ref. 5018609

1.99

L'unité

Orientable à 360°
pour faciliter l'entrée
et la sortie du véhicule



Autre
coloris



8.99

L'unité

RIDE+60®
COUSSIN PIVOTANT VOITURE ✱
Taille env. 40 x 45 cm.
Ref. 5016545

À partir du samedi 26/07

AMBIANO®

Une marque exclusive ALDI

3 ans
GARANTIE



AMBIANO®
ASSORTIMENT ÉLECTROMÉNAGER

Au choix :

- Bouilloire : 2200 W - capacité env. 1,7 L.
- Mixeur plongeant : 300 W - 2 vitesses - lames en acier inoxydable - inclus un verre doseur d'env. 0,6 L.
- Grille-pain : 700 W - 7 niveaux de brunissage - inclus un support à viennoiseries.

Ref. 5010707

12.99

L'unité
Dont 0.30 € de contribution recyclage



AMBIANO®
MOULIN À SEL
ET POIVRE
2-EN-1
Capacité env. 50 g.
Piles AAA incluses.
Ref. 5020337

11.99

L'unité
Dont 0.30 € de contribution recyclage



Inclus :
bol doseur
d'env. 600 ml,
un fouet
et un multi-
hachoir

Autre
coloris

AMBIANO®
MIXEUR PLONGEANT
600 W.
Ref. 5018797

19.99

L'unité
Dont 0.30 € de contribution recyclage

Plaques
anti-adhésives



4 gaufres
en une fois

AMBIANO®
GAUFRIER XL
1200 W.
Température réglable et témoin de chauffe.
Ref. 5014670

24.99

L'unité
Dont 0.30 € de contribution recyclage



CROFTON®
ORGANISEURS DE RÉFRIGÉRATEUR

Dim. env.

- 15,5 x 31,5 x 9 cm,
- 19 x 34 x 9,5 cm,
- 21,5 x 37,5 x 10 cm.

Ref. 5020404

LOT DE
3

8.99

Le lot



CROFTON®
TAPIS POUR RÉFRIGÉRATEUR

En polyuréthane.
Dim. env. 47 x 30 cm.
Ref. 5014659

1.49

L'unité

À partir du samedi 26/07



Autres coloris



CROFTON®
BOÎTES POUR MICRO-ONDES 
En polypropylène.
Autres modèles disponibles.
Ref. 5016578

LOT DE 3
3.99
Le lot

  
Congélateur Micro-ondes Lave-vaisselle



CROFTON®
PLAT À FOUR OU PLAQUE DE CUISSON 
En acier et carbone avec revêtement anti-adhésif.
Au choix :
- Plaque de cuisson - à l'unité -
dim. env. 42 x 29 x 4 cm/
- Plat à four - à l'unité - dim. env. 41 x 26,5 x 6 cm.
- Plats à four - lot de 2 - dim. env. 28,5 x 23 x 4 cm.
Ref. 5016587

4.99
L'unité ou le lot



HOME CREATION®
SETS DE TABLE
85% polypropylène, 15% polyester.
Env. 35 x 50 cm ou Ø 40 cm.
Ref. 5014540

LOT DE 4
4.99
Le lot

Autre coloris




CROFTON®
PASSOIRE ET SALADIER
En polypropylène.
Ref. 5020334

Autre coloris



5.99
Le lot

À partir du samedi 26/07



CROFTON®
ACCESSOIRES POUR FRITEUSE SANS HUILE ☼

Comprend :

- Moule à pâtisserie avec revêtement anti-adhésif - diam. env. 17,5 cm.
- Tapis de cuisson en silicone - diam. env. 20 cm.
- Moule en silicone pour 7 muffins - diam. env. 21 cm et grille de cuisson avec 4 broches - dim. env. 17 x 17 cm.

Ref. 5016681

Autre coloris



12.99

Le lot



Gaz



Électrique



Céramique



Induction



Lave-vaisselle

Autre coloris



CROFTON®
POÊLE À PANCAKES

En fonte d'aluminium avec revêtement anti-adhésif. Dim. env. 19,2 x 19,2 cm.

Ref. 5019291



14.99

L'unité



Autres coloris



HOME CREATION®
NAPPE VINYLE
100% polyester
avec revêtement PEVA.

Ref. 5016749

MODÈLES AU CHOIX



130 x 140



160

4.99

L'unité



HOME CREATION®
ACCESSOIRES DE RANGEMENT ☼
Pour placard de cuisine.
Autres modèles disponibles.

Ref. 5013541

3.49

L'unité ou le lot

OFFRES SPÉCIALES WEEK-END

Du vend. 25/07 au dim. 27/07 inclus

ORIGINE
ALLEMAGNE



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
2 FILETS MIGNONS
DE PORC*
Ref. 5021915

**PRIX
CHOC**
10.99
1 kg

Garantie jamais congelée



DESSERTISSIMES®
TARTE AUX POMMES**/**
Pâte pur beurre.
Ref. 6719

ÉLABORÉ EN
FRANCE

**PRIX
CHOC**
3.99
500 g (7.98 €/1 kg)

6 PARTS

BAISSES DE PRIX SUR NOS PRODUITS PERMANENTS



**AU RAYON
SURGÉLÉS**
4 CORDONS BLEUS
DE POULET
Ref. 5021205

**PRIX
EN BAISSÉ**
3.29
400 g (9.23 €/1 kg) **4.99**



**AU RAYON
SURGÉLÉS**
BEN & JERRY'S®
POT DE CRÈME
GLACÉE COOKIE
DOUGH
Ref. 4328



**PRIX
EN BAISSÉ**
3.74
400 g (9.22 €/1 kg) **3.95**



**AU RAYON
SURGÉLÉS**
MUCCI®
POT DE CRÈME
GLACÉE
Au choix : vanille
macadamia ou
cookie dough.
Ref. 5017547

**PRIX
EN BAISSÉ**
3.19
415 g (7.49 €/1 kg) **3.49**



**AU RAYON
SURGÉLÉS**
MUCCI®
CRÈME GLACÉE
PISTACHE
Avec éclats de pistaches
caramélisées.
Ref. 5005933

**PRIX
EN BAISSÉ**
2.39
500 g (4.78 €/1 kg) **2.49**



**AU RAYON
SURGÉLÉS**
MUCCI®
6 CÔNES GLACÉS
COCO
Copeaux de noix
de coco râpée.
Ref. 5012014

**PRIX
EN BAISSÉ**
2.19
411 g (5.33 €/1 kg) **2.59**



**AU RAYON
SURGÉLÉS**
MUCCI®
6 CÔNES CHOCOLAT
Pépites de nougatine.
Ref. 5005577

**PRIX
EN BAISSÉ**
2.15
425 g (5.95 €/1 kg) **2.29**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR



MIXTE
Papier | Pour une gestion
forestière responsable
FSC® C011124



Vous proposer le meilleur
rapport qualité-prix pour tous nos
produits, c'est notre engagement.

Les offres de cette page sont valables du 22/07/2025 au 28/07/2025 à l'exception des 2 filets mignons de porc et de la tarte aux
pommes valables du 25/07/2025 au 27/07/2025 inclus, dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks.
*Au rayon frais. **Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol.

Prix valables du 22/07/2025 au 28/07/2025 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés.
Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non
contractuelles. Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. ALDI CENTRALE D'ACHAT & CIE - Bâtiment
Exelmans - 33 rue des Vanesses - 93420 Villepinte - RCS Bobigny 378 569 040. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images.



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

30/2025